БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан

Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  5                                                                                                                   от  29.01.2014 года

  О внесении изменений в постановление

  № 2 от 09.01.2013 г «О  создании
  межведомственного совета

сельского  поселения Петровский  сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан»

            В целях  обеспечения  координации деятельности органов исполнительной власти, предприятий, организаций,  учреждений и общественных объединений по реализации государственной семейной политики,  решению проблем охраны семьи материнства, отцовства и детства,  а так же повышения эффективности мероприятий по профилактике семейного неблагополучия, социальной защите и  реабилитации семей с детьми,  находящихся в трудной жизненной ситуации,  руководствуясь  Конституцией Российской Федерации, Конституцией Республики Башкортостан, федеральными законами и законами Республики Башкортостан, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации и Президента  Республики Башкортостан, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации и Правительства Республики Башкортостан   и    в связи   с кадровыми изменениями  в администрации сельского   поселения Петровский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Петровский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский район РБ  № 2  от 09.01.2013 г. следующие изменения: Приложение 2  «Состав   межведомственного совета    сельского поселения Петровский   сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики   Башкортостан  утвердить согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Контроль за исполнением  настоящего постановления     оставляю  за собой.

Глава  администрации

сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ __________________ О.Н.Морозова
Приложение № 2
к постановлению

главы  администрации

сельского поселения

Петровский сельсовет

от 29.01.2014 г. №   5
СОСТАВ

межведомственного совета  сельского  поселения

Петровский  сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

Председатель совета:

О.Н.Морозова -  глава администрации сельского поселения Петровский сельсовет

      Заместитель    председателя совета:
Семенова О.С –  специалист администрации    сельского поселения

Петровский    сельсовет

Секретарь совета:

Фаткуллина Р.Т – специалист СП Петровский  сельсовет

Члены совета:

Беляева Н.А.- специалист ВУС
Маямсина Н.Л. – директор МБОУ СОШ с.Петровское
Левашова И.А – соц. педагог  Петровской СОШ

Гумиров С.М.– УУП Петровского отделения полиции
Латыпова Г.М. – врач Петровской участковой больницы

Сухова О.Н – зам.руководителя  по воспитательной работе ПУ-88

Биткулова О.И. – заведующий дет.сада «Теремок»
Летунова Р.Ф. – председатель женского совета с.Петровское

Зубкова Н.П. – директор МАУ РДК с.Петровское

Тимонина Л.Я. – заведующий библиотекой с.Петровское

Гусамов И.И. – председатель Совета Ветеранов

Мазов П.Г.-  депутат округа № 3

Семенов В.Н.- директор МБОУ СОШ с.Васильевка

Хамова З.М. – директор МБОУ ООШ д.Тимашевка
Бочкарева С.А. -  библиотекарь
     Фахреева Ж.А. – заведующий СДК д.Арметрахимово,

                        председатель женсовета д.Арметрахимово

Мусина Р.Т. -  заведующий СК д.Алмалы, член женсовета, староста
Ишматова Г.И. –  библиотекарь, член женсовета, староста
Хабирова Г.Г. – заведующий СК д.Ишимово, член женсовета, староста
Сухорукова В.П. – заведующий СК д.Бердышла, член женсовета